
        Jõgeva - Siimusti - (Puurmani) - Jõgeva

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates: 02.09.2024

Liiklus toimub: Tööpäevadel v.a. riigipühadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe 

(km)

Peatuse nimi

18:25 JÕGEVA

18:27 1,0 1,0 KOOLI 

18:29 1,9 0,9 UKU

18:31 3,4 1,5 ERISTVERE

18:33 5,2 1,8 KERAAMIKA

18:34 5,8 0,6 SIIMUSTI

18:35 6,9 1,1 SIIMUSTI KALMISTU *

18:38 9,3 2,4 SAAREVÄLJA *

18:40 11,0 1,7 SIIMUSTI TEE *

18:42 13,1 2,1 KAATVERE *

18:43 14,4 1,3 SADUKÜLA *

18:44 15,4 1,0 SADUKÜLA KOOL *

18:45 15,9 0,5 PÖÖRA *

18:46 17,0 1,1 EDRU *

18:47 18,5 1,5 MÄÄNDA *

18:49 20,5 2,1 LIIVOJA *

18:51 23,0 2,5 TAMMIKU TEE *

18:52 24,5 1,4 KURSI TEE *

18:53 25,3 0,8 LAASME *

19:00 28,2 2,9 PUURMANI*

19:02 31,1 2,9 LAASME *

19:04 31,9 0,9 KURSI TEE *

19:06 33,9 2,0 TAMMIKU *

19:08 35,6 1,7 TRUMMI *

19:11 38,0 2,4 VILGA *

19:13 39,8 1,8 JÕUNE *

19:15 41,2 1,4 HIIE * 

19:16 42,3 1,1 KALATALU *

19:17 42,9 0,6 HÄRJANURME *

19:18 44,4 1,5 SIIMUSTI TEE *

19:20 46,0 1,6 SAAREVÄLJA *

19:22 48,3 2,4 SIIMUSTI KALMISTU *

19:23 49,5 1,1 SIIMUSTI

19:24 50,0 0,6 KERAAMIKA
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19:26 52,1 2,0 ERISTVERE

19:27 53,5 1,5 UKU

19:28 54,3 0,7 KOOLI 

19:30 55,2 1,0 JÕGEVA

Juhis nõudepeatuse toetuse arvestamiseks

SIIMUSTI KALMISTU * 2,3

SAAREVÄLJA * 7,0

SIIMUSTI TEE * 10,1

KAATVERE * 14,6

SADUKÜLA * 17,2

SADUKÜLA KOOL * 19,2

PÖÖRA * 20,2

EDU 22,4

MÄÄNDA * 25,3

LIIVOJA * 29,4

TAMMIKU TEE * 34,4

KURSI TEE * 37,3

LAASME * 39,0

PUURMANI* 44,8

TAMMIKU * 31,1

TRUMMI * 27,5

VILGA * 22,5

JÕUNE * 19,2

HIIE * 16,3

HÄRJANURME * 12,6

Liini nõudeosa pikkus on kuni 43,7 km

Tellimuste korral sõidab buss nõudepeatusesse otsemat ja lühemat marsruuti mööda, nt kui on kaks 

tellimust: üks Sadukülasse ja teine Kalatalu peatusesse, siis buss sõidab kõigepealt Sadukülasse, keerab seal 

ringi ja seejärel sõidab, mitte Pööra suunas, vaid Härjanurme suunas Kalatalu peatusesse

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee

Buss ootab ära liinide 406 Põltsamaa-Aidu-Siimusti-Jõgeva ja 330 Tartu-Jõgeva-Rakke-

Rakvere saabumise

*tegemist nõudepeatustega, kus väljumiseks tuleb seda eelnevalt bussijuhile öelda, 

sisenemiseks tuleb esitada tellimus tel 776 0321 hiljemalt kell 16:00. Kui tellimusi pole, siis 

buss seisab Siimusti peatuses

Liini põhiosa pikkus 11,5 km


